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44
4428
442802
442803
442807

51
5111
511113
511114
511115
511117
511118
511121
511123
511125
511131
511133
511137
511146
511149
511155
511165
511179
511180

53

5347
534714
5360
536001
536004
536005
536006
536007
536008
5364
536401

54
5423
542307

55
5501
550106
5505
550506
5506
550605
550606
5507
550706
5508
550802

INGRESOS OPERACIONALES

TRANSFERENCIAS
OTRAS TRANSFERENCIAS
Para proyectos de inversion
Para gastos de Funcionamiento
Bienes recibidos sin contraprestacion 

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN
GENERALES
Vigilancia y Seguridad
Materiales y Suministros
Mantenimiento
Servicios Publicos
Arrendamiento
Impresos,Publicaciones,Suscrip
Comunicacion y Transporte
Seguros Generales
Materiales de Educacion
Seguridad Industrial
Eventos Culturales
Combustibles y Lubricantes
Servicios de aseo, cafetería, restaurante y lavandería
Elementos de Aseo,Lavanderia y Cafeteria
Intangibles
HONORARIOS
SERVICIOS

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y 
PROVISIONES
DETERIORO DE CUENTAS POR COBRAR
contribuciones, tasas e ingresos no tributarios
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
Edificaciones
Maquinaria y equipo
Equipo medico y cientifico
Muebles, enseres y equipos de oficina
Equipo de comunicacion y computacion
Equipo de transporte, traccion y elevacion
DEPRECIACION DE BIENES DE USO PUBLICO
Red carretera

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES 
OTRAS TRANSFERENCIAS
Bienes entregados sin contraprestacion

GASTO PUBLICO SOCIAL
EDUCACION
Asignación de bienes y servicios
RECREACION Y DEPORTE
Asignacion Bienes y Servicios
CULTURA
Generales
Asignación Bienes y Servicios
DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL
Asignación Bienes y Servicios
MEDIO AMBIENTE
Actividades de recuperacion

29,880,349,873.00

29,880,349,873.00
29,880,349,873.00
27,660,795,500.00
2,219,554,373.00

.00

32,139,679,693.82

13,457,460,540.00
13,457,460,540.00

638,166,027.00
325,961,912.00
37,333,039.00

145,800,167.00
145,840,753.00
24,359,300.00

.00

.00
23,400,000.00
38,028,282.00

.00
11,779,495.00

116,755,629.00
78,977,861.00

5,784,044.00
11,196,050,310.00

669,223,721.00

2,711,213,899.82

8,607,266.82
8,607,266.82

170,212,636.00
14,191,056.00
39,175,457.00

2,563,623.00
31,283,201.00
51,187,512.00
31,811,787.00

2,532,393,997.00
2,532,393,997.00

.00

.00

.00

15,971,005,254.00
778,672,417.00
778,672,417.00
300,657,290.00
300,657,290.00
61,576,939.00

.00
61,576,939.00

14,596,495,098.00
14,596,495,098.00

233,603,510.00
48,725,760.00

51,447,733,534.00

51,447,733,534.00
51,447,733,534.00
47,452,611,000.00
3,993,541,000.00

1,581,534.00

23,240,867,177.40

12,617,795,523.00
12,617,795,523.00

428,386,938.00
319,573,341.00
83,512,627.00

135,400,495.00
226,039,917.00

9,834,736.00
25,238,543.00

7,342,800.00
100,780,911.00
64,923,948.00

231,012,081.00
19,234,576.00
40,023,166.00

131,787,034.00
165,544,714.00

10,497,358,316.00
131,801,380.00

717,410,436.40

19,155,554.40
19,155,554.40

176,775,897.00
14,191,056.00
33,238,842.00

1,565,108.00
22,739,758.00
69,367,971.00
35,673,162.00

521,478,985.00
521,478,985.00

10,975,999.00
10,975,999.00
10,975,999.00

9,894,685,219.00
1,340,960,878.00
1,340,960,878.00

143,673,041.00
143,673,041.00
166,014,937.00
70,725,270.00
95,289,667.00

7,684,715,039.00
7,684,715,039.00

559,321,324.00
.00

SEPTIEMBRE/2023SEPTIEMBRE/2024



(Cifras en pesos)

Reporte generado: Octubre 16 2024  08:36:25

FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE FONTIBON

A SEPTIEMBRE 30 DE 2024

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO

ESTADO DE RESULTADOS
NIT No. 899.999.061-9

Pagina 2 de 2

550803
550805
550806

48
4802
480232
4805
480590
4808
480826
480890
4830

483002

58
5804
580401
5890
589017
589090

59
5905
590501

Medio ambiente actividades de educacion
Educación, capacitación y Divulgación ambiental
Estudios y proyectos

Excedente (Deficit) Operacional 

OTROS INGRESOS

OTROS INGRESOS
FINANCIERO
Rendimientos sobre recursos entregados en administración
FINANCIEROS
Otros Ingresos Financieros
INGRESOS DIVERSOS
Recuperaciones
Otros ingresos ordinarios
REVERSIÓN DE LAS PÉRDIDAS POR DETERIORO DE 
VALOR
Cuentas por cobrar

OTROS GASTOS

OTROS GASTOS
FINANCIEROS
ACTUALIZACION FINANCIERA DE PROVISIONES
GASTOS DIVERSOS
Perdidas en siniestros
Otros gastos diversos

Excedente (Deficit) antes de ajuste por inflacion  

CIERRE DE INGRESOS, GASTOS Y COSTOS
CIERRE DE INGRESOS, GASTOS Y COSTOS
Cierre  de Ingresos,  Gastos y Costos

Excedente (Deficit) del ejercicio

.00
16,778,153.00

168,099,597.00

-2,259,329,820.82

208,962,022.76

208,962,022.76
133,506,388.00
133,506,388.00

9,190,613.76
9,190,613.76

55,715,021.00
33,485,257.00
22,229,764.00
10,550,000.00

10,550,000.00

1,127,000.00

1,127,000.00
.00
.00

1,127,000.00
.00

1,127,000.00

-2,051,494,798.06

35,964,083,101.29

35,964,083,101.29
35,964,083,101.29
35,964,083,101.29

33,912,588,303.23

180,370,029.00
.00

378,951,295.00

28,206,866,356.60

303,131,875.17

303,131,875.17
201,927,877.82
201,927,877.82

9,159,264.00
9,159,264.00

73,250,881.35
73,250,881.35

.00
18,793,852.00

18,793,852.00

343,693,330.00

343,693,330.00
334,737,388.00
334,737,388.00

8,955,942.00
8,955,942.00

.00

28,166,304,901.77

18,113,068,754.07

18,113,068,754.07
18,113,068,754.07
18,113,068,754.07

46,279,373,655.84
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ADRIANA YANETH ORTIZ UBAQUEN JOAQUIN SALINAS TIBASUSO
ALCALDE LOCAL CONTADOR

61019-T

Joaquin.Salinas
Sello


